成都市公共资源交易服务中心
关于对成都市中西医结合医院台式计算机采购项目招标文件的修改通知

各投标人：
受采购人委托，现对成都市中西医结合医院台式计算机采购项目（项目编号：成都市政采（2021）A0101号）的招标文件做如下修改：
一、将招标文件第4章招标项目技术、服务、商务及其他要求4.3技术参数及要求中台式计算机（1）：“★9.接口：≥8个USB(至少4个3.1接口），配置至少1个HDMI、1个DP输出接口，支持双屏显示，≥4个PCIe插槽。”修改为：“★9.接口：≥8个USB(至少4个3.1接口），配置至少1个HDMI或DP高清视频接口、1个VGA输出接口，支持双屏显示，≥3个PCIe插槽和1个PCI插槽，串口”。
二、将第4章招标项目技术、服务、商务及其他要求4.3技术参数及要求中台式计算机（2）：“★9.接口：≥8个USB(至少4个3.1接口），配置至少1个HDMI、1个DP输出接口，支持双屏显示，≥4个PCIe插槽。”修改为：“★9.接口：≥8个USB(至少4个3.1接口），配置至少1个HDMI或DP高清视频接口、1个VGA输出接口，支持双屏显示，≥3个PCIe插槽和1个PCI插槽，串口”。
三、将第4章招标项目技术、服务、商务及其他要求4.3技术参数及要求中台式工作站：“★2.CPU: 不高于第八代Intel处理器，性能不低于Core I3-8100处理器四核，主频≥3.6GHz。”修改为：“★2.CPU: 不高于第九代Intel处理器，性能不低于Core I3-9100处理器四核，主频≥3.6GHz。”
四、将招标文件第一章中的“招标文件获取时间：2021年7月24日至8月16日。”修改为“招标文件获取时间：2021年7月24日至8月29日。”
[bookmark: _GoBack]五、将招标文件第一章中的“投标文件递交截止时间及开标时间：2021年8月17日上午09:30”修改为“投标文件递交截止时间及开标时间：2021年8月30日上午09:30”。

特此通知。
                           成都市公共资源交易服务中心
                           2021年8月12日

2 / 2